Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 664071-0

Fax: +43(732) 664071-344

criorem. Quam cum magna ammiratione et stupore salutavit et diligenter suscepit. Et illa omnia membra anteriora ei ostendit: et dixit pulchra nec tibi videor. At ille ait. Imo pre omnibus mulieribus quas unquam vidi. Et illa dixit. Conspice me etiam retro et mox verti sibi dorsum. Et ecce plena fuit vermibus et vetore ut ferre non posset. Et ille quesivit. que nam esset. Respondit. Ego sum mundus: et sic facio tui cruentus tibi. In hoc seculo eis benefacio. et tamen post mortem vermes ipsis ministrabo. et omnem fetorem ac penam infernalem eternaliter. Exposit statim vertebat se ille canonicus ab amore mulieris et totius criminosi seculi ad deum suum. Unde augustinus. O amatores mundi non est requies ubi queritis vitam beatam in regione mortis. Nam qui amat mundum amat traditorem suum. Nam mundus dyabolo dicit hoc verbum quod iudas iudeis dixit. Quemcumque osculatus fuero cum aliqua dignitate aut prosperitate ipse est quem trado vobis tenete eum et ducite caute ne amittatis eum aliqua molestia aut tribulatione. quia veratio dat intellectionem. et facit converti ad deum: Nam mulier dulciter concepit puerum. Sed cum dolore parit eum. Sic tu o mi frater cum valida dulciter dormis et gauderes. Sed extrema huius gaudij lucus occupabit. Et quia tibi plura scripsi exemplum de doctoribus magis canonicis et plebanis. Et qui cumque se a via mala et dampnosa vertit apud deum gratiam invenit. Sed qui in malicia sua usque in finem suum perseveraverit penam durissimam et eternam accipiet. Elige ergo finem tuam voluntatem quodcumque volueris. Aut cum tua dila perleuerantiam et invenies penam durissimam. Aut vite emendationem et recipies divinam et eternam consolationem. Et hec de capitulo tredecimo.